議案第７４号

   市道路線の認定について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定により、下記のとおり市

道路線を認定することについて、同条第２項の規定により議決を求める。

  平成２９年２月７日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

路 線 名 延 長

ｍ

幅 員

ｍ

起   点 終   点 重要な経過地

Ａ第８３２号線 89 12 4 00

さいたま市桜区大字

上大久保字新田２９

３番１地先

さいたま市桜区大字

上大久保字新田２９

４番１地先

Ｋ第４９４号線 59 82 4 00

さいたま市緑区原山

四丁目２９８番８地

先

さいたま市緑区原山

四丁目２９８番１２

地先

Ｋ第４９５号線 287 17

4

～

6

30

00

さいたま市南区大字

大谷口字細野８６５

番３２地先

さいたま市南区大字

広ヶ谷戸字稲荷越３

８８番１地先

Ｋ第４９６号線 186 43 6 00

さいたま市南区大字

大谷口字細野８６５

番３２地先

さいたま市南区大字

大谷口字細野８６５

番７地先

Ｋ第４９７号線 20 89 4 30

さいたま市南区大字

大谷口字細野８６５

番２９地先

さいたま市南区大字

大谷口字細野８６５

番６０地先

Ｐ第６００号線 529 83

9

～

15

50

00

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下６３

１番１地先

さいたま市緑区大字

中野田字入部崎１１

３１番地先

Ｐ第６０１号線 508 00

6

～

7

00

00

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下６３

１番１地先

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下３５

９番１地先

Ｐ第６０２号線 510 85 6 00

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下６２

６番１地先

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下２７

３番地先

Ｐ第６０３号線 48 06 6 00

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下６０

２番２地先

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下６０

０番１地先

Ｐ第６０４号線 71 67 6 00

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下５９

５番地先

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下５９

０番地先

Ｐ第６０５号線 96 57 6 00

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下５１

８番地先

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下５８

６番１地先

Ｐ第６０６号線 162 12 6 00

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下４８

０番地先

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下５８

０番１地先

－279－

Ｐ第６０７号線 137 82 6 00

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下５５

２番２地先

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下５６

３番地先

Ｐ第６０８号線 136 77 6 00

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下４７

２番１地先

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下４９

５番１地先

Ｐ第６０９号線 155 26 6 00

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下４２

５番地先

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下４８

８番３地先

Ｐ第６１０号線 89 48 6 00

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下４２

２番地先

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下４３

８番３地先

Ｐ第６１１号線 52 41 6 00

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下４２

１番地先

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下３６

０番４地先

Ｐ第６１２号線 73 90 6 00

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下３６

９番地先

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下３５

２番地先

Ｐ第６１３号線 439 74

6

～

6

00

60

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下２７

７番１地先

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下２２

９番地先

Ｐ第６１４号線 165 88 6 00

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下３２

２番地先

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下３１

０番１地先

Ｐ第６１５号線 152 40 6 00

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下３２

１番地先

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下２６

８番地先

Ｐ第６１６号線 437 43 6 00

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下３６

７番地先

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下２０

４番３地先

Ｐ第６１７号線 57 49 6 00

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下３２

４番地先

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下３０

８番１地先

Ｐ第６１８号線 349 53 6 00

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下１７

６番１地先

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下１１

８番地先

Ｐ第６１９号線 375 52

6

～

8

00

50

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下１４

０番地先

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下１２

１番地先

Ｐ第６２０号線 89 23 6 00

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字長町２８

８番１地先

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下１６

１番地先

Ｐ第６２１号線 201 11

12

～

14

00

50

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外５０７

番地先

さいたま市緑区大字

高畑字新田耕地２番

３地先

Ｐ第６２２号線 428 98 6 00

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外５１６

番地先

さいたま市緑区大字

高畑字新田耕地６番

地先

Ｐ第６２３号線 152 78 6 00

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外５２５

番１地先

さいたま市緑区大字

高畑字新田耕地２番

地先

Ｐ第６２４号線 166 25 6 00

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外５２４

番１地先

さいたま市緑区大字

下野田字新田１０３

０番地先

－280－

Ｐ第６２５号線 49 96 6 00

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外５３０

番１地先

さいたま市緑区大字

下野田字新道下９７

５番地先

Ｐ第６２６号線 142 14 6 00

さいたま市緑区大字

大門字野原４９４４

番１１地先

さいたま市緑区大字

大門字野原４９４２

番１地先

Ｐ第６２７号線 80 71 4 00

さいたま市緑区大字

下野田字家下６５２

番３地先

さいたま市緑区大字

下野田字家下６９３

番３地先

Ｐ第６２８号線 149 53

6

～

6

00

60

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下７２

３番１地先

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下６７

５番１地先

Ｐ第６２９号線 225 09 9 00

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下７１

３番３地先

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下６３

１番１地先

Ｐ第６３０号線 415 82

6

～

11

00

80

さいたま市緑区大字

高畑字水引堀下７３

０番１地先

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下６２

６番１地先

Ｐ第６３１号線 157 81 9 00

さいたま市緑区大字

寺山字中２７６番１

地先

さいたま市緑区大字

寺山字中２４９番地

先

Ｐ第６３２号線 170 45 12 00

さいたま市緑区大字

寺山字中２５２番１

地先

さいたま市緑区大字

寺山字中５２５番地

先

Ｐ第６３３号線 155 43 9 00

さいたま市緑区大字

寺山字中２４４番地

先

さいたま市緑区大字

寺山字中５２１番地

先

Ｐ第６３４号線 67 09 6 00

さいたま市緑区大字

寺山字中２３８番１

地先

さいたま市緑区大字

寺山字中１８５番１

地先

Ｐ第６３５号線 224 31

6

～

19

60

40

さいたま市緑区大字

寺山字中１８９番１

地先

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下５１

５番２地先

Ｐ第６３６号線 288 72 12 00

さいたま市緑区大字

寺山字下１４９番３

地先

さいたま市緑区大字

寺山字下８番地先

Ｐ第６３７号線 255 40 12 00

さいたま市緑区大字

中野田字五郎シ２４

４番地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字長町２０

８番地先

Ｐ第６３８号線 204 76 6 00

さいたま市緑区大字

中野田字五郎シ２３

５番地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字長町２４

９番１地先

Ｐ第６３９号線 162 95 6 00

さいたま市緑区大字

中野田字五郎シ２４

５番地先

さいたま市緑区大字

中野田字五郎シ２１

１番地先

Ｐ第６４０号線 81 65 6 00

さいたま市緑区大字

中野田字五郎シ２３

１番２地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字長町２３

４番地先

Ｐ第６４１号線 76 62 6 00

さいたま市緑区大字

中野田字五郎シ２１

９番２地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字長町２０

９番地先

Ｐ第６４２号線 168 28 6 00

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字長町２４

７番地先

さいたま市緑区大字

高畑字新田耕地８１

番３地先

－281－

Ｐ第６４３号線 297 71 27 00

さいたま市緑区大字

中野田字五郎シ２１

１番地先

さいたま市緑区大字

高畑字新田耕地８１

番１地先

Ｐ第６４４号線 43 50 6 00

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外４６２

番地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外４６８

番地先

Ｐ第６４５号線 540 77 6 00

さいたま市緑区大字

中野田字附ノ木１４

５番１地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内７５番

３地先

Ｐ第６４６号線 254 20 6 00

さいたま市緑区大字

中野田字附ノ木１３

９番１地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外４７２

番地先

Ｐ第６４７号線 305 79 6 00

さいたま市緑区大字

南部領辻字円城寺４

１８０番１地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外４８２

番地先

Ｐ第６４８号線 102 06 6 00

さいたま市緑区大字

南部領辻字円城寺４

１８０番３地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内１１０

番１地先

Ｐ第６４９号線 233 36 6 00

さいたま市緑区大字

南部領辻字円城寺４

１６８番１地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内１０３

番地先

Ｐ第６５０号線 103 73 6 00

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内１２３

番地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内９７番

地先

Ｐ第６５１号線 281 87

9

～

11

00

50

さいたま市緑区大字

南部領辻字円城寺４

１５０番１地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字外５０５

番１地先

Ｐ第６５２号線 317 66 6 00

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内７５番

１地先

さいたま市緑区大字

南部領辻字円城寺４

１２５番１地先

Ｐ第６５３号線 219 48 6 00

さいたま市緑区大字

南部領辻字円城寺４

１４０番１地先

さいたま市緑区大字

玄蕃新田字内４１番

地先

Ｐ第６５４号線 191 79 6 00

さいたま市緑区大字

南部領辻字円城寺４

１４０番１地先

さいたま市緑区大字

下野田字家下６２８

番１地先

Ｐ第６５５号線 213 46 6 00

さいたま市緑区大字

下野田字新道下９３

９番地先

さいたま市緑区大字

下野田字新道下９３

０番地先

Ｐ第６５６号線 160 38 6 00

さいたま市緑区大字

下野田字新道下９３

５番地先

さいたま市緑区大字

下野田字新道下９１

７番地先

Ｐ第６５７号線 93 31 6 00

さいたま市緑区大字

下野田字新道下９２

３番地先

さいたま市緑区大字

下野田字新道下９３

４番地先

Ｐ第６５８号線 103 90 6 00

さいたま市緑区大字

下野田字新道下９１

７番地先

さいたま市緑区大字

下野田字新道流１０

７７番１地先

Ｐ第６５９号線 217 49 6 00

さいたま市緑区大字

大門字内町４４６６

番地先

さいたま市緑区大字

大門字野原５０４１

番１地先

Ｐ第６６０号線 92 58 6 00

さいたま市緑区大字

大門字野原５０２８

番地先

さいたま市緑区大字

大門字野原５０３３

番１地先

－282－

Ｐ第６６１号線 104 21 6 00

さいたま市緑区大字

大門字野原５０１９

番地先

さいたま市緑区大字

大門字野原５０２１

番地先

Ｐ第６６２号線 347 93

8

～

17

00

60

さいたま市緑区大字

中野田字稲荷下６２

５番１地先

さいたま市緑区大字

中野田字五郎シ３０

５番４地先

Ｐ第６６３号線 93 38

1

～

2

50

10

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下７０

７番１地先

さいたま市緑区大字

高畑字狭土手下６９

４番地先

１２８８４号線 53 45 4 00

さいたま市見沼区大

字蓮沼字山崎１１５

５番２６地先

さいたま市見沼区大

字蓮沼字山崎１１５

５番２４地先

２２５６９号線 46 45 6 00

さいたま市見沼区大

字蓮沼字五反田１７

６番１地先

さいたま市見沼区大

字蓮沼字五反田１７

７番１地先

３２７４２号線 53 70 4 50

さいたま市北区吉野

町二丁目２０３番１

９地先

さいたま市北区吉野

町二丁目２０３番２

９地先

３２７４３号線 247 26

3

～

4

00

10

さいたま市西区大字

宝来字下横手１６６

３番１地先

さいたま市西区大字

宝来字滝沼２２１７

番２地先

３２７４４号線 147 68

3

～

3

00

50

さいたま市西区大字

宝来字下横手１６５

３番地先

さいたま市西区大字

宝来字下横手１６５

３番地先

４１７０１号線 58 63 4 10

さいたま市大宮区桜

木町四丁目６６１番

１０地先

さいたま市大宮区桜

木町四丁目６６１番

２４地先

６ ６ ６ ８ 号 線 49 26 4 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字木渕

３０３番地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字木渕

３０１番２地先

６ ６ ６ ９ 号 線 265 85 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字深町

５７８番地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字八町

２１１番地先

６ ６ ７ ０ 号 線 161 11 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字道内

５０３番１地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字八町

２２２番地先

６ ６ ７ １ 号 線 42 50 4 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字深町

５７４番１地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字道内

５０８番１地先

６ ６ ７ ２ 号 線 245 87 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字深町

５６８番地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字八町

２１７番３地先

６ ６ ７ ３ 号 線 218 53 9 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字深町

６０８番１地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字深町

５６５番地先

６ ６ ７ ４ 号 線 255 45 9 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字深町

６０８番１地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字深町

５６７番地先

６ ６ ７ ５ 号 線 52 47 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字深町

５９３番１地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎字谷下５４

６番地先

６ ６ ７ ６ 号 線 99 78 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎字谷下５４

５番地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎字谷下５３

６番２地先

－283－

６ ６ ７ ７ 号 線 122 50 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎字谷下５３

８番地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎字谷下５１

７番３地先

６ ６ ７ ８ 号 線 289 53 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎字谷下５２

０番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１７４７

番４地先

６ ６ ７ ９ 号 線 156 10 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎字谷下５３

６番２地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字深町

５４２番１地先

６ ６ ８ ０ 号 線 386 01 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎字谷下５３

９番地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字道内

４６１番地先

６ ６ ８ １ 号 線 213 64 7 50

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字深町

５５７番地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎字谷下５１

６番３地先

６ ６ ８ ２ 号 線 42 97 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字深町

５３１番１地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字深町

５３４番２地先

６ ６ ８ ３ 号 線 119 32 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字深町

５１７番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１６９５

番地先

６ ６ ８ ４ 号 線 140 46 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１７０３

番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１６９４

番地先

６ ６ ８ ５ 号 線 278 38

14

～

17

00

00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字道内

４７３番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１７４８

番２地先

６ ６ ８ ６ 号 線 577 08 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１７４７

番４地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１６０

３番地先

６ ６ ８ ７ 号 線 574 59 8 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１７３２

番２地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字雁沼１６４

５番１地先

６ ６ ８ ８ 号 線 570 59 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字道内

４６０番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８５７

番地先

６ ６ ８ ９ 号 線 115 79 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１７３２

番２地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字雁沼１６７

７番１地先

６ ６ ９ ０ 号 線 135 21 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字雁沼１６６

８番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１６７

８番地先

６ ６ ９ １ 号 線 136 93 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８１４

番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１６６

０番３地先

６ ６ ９ ２ 号 線 62 99 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字雁沼１６５

３番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１６５

０番地先

６ ６ ９ ３ 号 線 71 17 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字雁沼１６５

４番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１６３

９番地先

６ ６ ９ ４ 号 線 124 55 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字雁沼１６５

４番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字雁沼１６５

１番１地先

－284－

６ ６ ９ ５ 号 線 36 56 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８３９

番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８３９

番地先

６ ６ ９ ６ 号 線 132 20 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８４１

番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１６４

２番２地先

６ ６ ９ ７ 号 線 41 87 4 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１６２

９番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１６２

６番地先

６ ６ ９ ８ 号 線 130 68 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８４３

番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１６２

９番地先

６ ６ ９ ９ 号 線 128 17 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字雁沼１６４

７番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１６１

７番地先

６ ７ ０ ０ 号 線 70 08 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字道内

４６０番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１７３２

番１地先

６ ７ ０ １ 号 線 86 35 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字道内

４３６番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字雁沼１６６

８番地先

６ ７ ０ ２ 号 線 148 96 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字道内

４３９番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１７６９

番地先

６ ７ ０ ３ 号 線 96 95 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字道内

４１９番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１７７０

番地先

６ ７ ０ ４ 号 線 98 96 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字道内

４１９番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１７８４

番地先

６ ７ ０ ５ 号 線 99 44 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字道内

４１１番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１７９２

番地先

６ ７ ０ ６ 号 線 99 81 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字道内

４１０番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１７９３

番地先

６ ７ ０ ７ 号 線 143 61 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字道内

４０４番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８１１

番２地先

６ ７ ０ ８ 号 線 74 90 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８２６

番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８２１

番３地先

６ ７ ０ ９ 号 線 66 36 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８２８

番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８３６

番２地先

６ ７ １ ０ 号 線 58 80 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８４８

番４地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８４５

番１地先

６ ７ １ １ 号 線 59 53 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８４７

番２地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８４４

番１地先

６ ７ １ ２ 号 線 299 82

14

～

17

00

00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字道内

３８４番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１６０

１番１地先

－285－

６ ７ １ ３ 号 線 743 14 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１５９

６番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上新田字上１６

２７番１地先

６ ７ １ ４ 号 線 236 78 8 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字雁沼１６４

５番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字雁沼１６３

０番１地先

６ ７ １ ５ 号 線 218 76 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８５７

番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１９０５

番１地先

６ ７ １ ６ 号 線 106 58 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字雁沼１６４

１番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１５９

２番地先

６ ７ １ ７ 号 線 92 20 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字雁沼１６４

０番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１５８

５番地先

６ ７ １ ８ 号 線 78 75 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字雁沼１６４

０番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１５８

５番地先

６ ７ １ ９ 号 線 78 12 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字雁沼１６３

６番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１５７

９番地先

６ ７ ２ ０ 号 線 83 83 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１５６

２番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１５７

３番１地先

６ ７ ２ １ 号 線 85 09 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８６２

番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８６７

番１地先

６ ７ ２ ２ 号 線 100 69 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８６１

番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８６９

番地先

６ ７ ２ ３ 号 線 121 38 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８８１

番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８７２

番地先

６ ７ ２ ４ 号 線 106 06 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１９０５

番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８９７

番地先

６ ７ ２ ５ 号 線 156 09 9 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１９０９

番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上新田字上１６

２１番１地先

６ ７ ２ ６ 号 線 110 88 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上新田字上１６

２１番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上新田字内谷１

５５２番１地先

６ ７ ２ ７ 号 線 42 08 4 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字高岡１５６

５番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上新田字内谷１

５４９番１地先

６ ７ ２ ８ 号 線 104 59 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上新田字上１６

２２番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上新田字上１６

１５番１地先

６ ７ ２ ９ 号 線 103 16 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上新田字上１６

２４番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上新田字上１６

１１番地先

６ ７ ３ ０ 号 線 263 37 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上新田字上１６

０９番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上新田字内谷１

５４２番２地先

－286－

６ ７ ３ １ 号 線 79 36 6 00

さいたま市岩槻区大

字釣上新田字上１５

９３番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上新田字上１５

７９番１地先

６ ７ ３ ２ 号 線 39 17 4 00

さいたま市岩槻区大

字釣上新田字上１６

０１番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上新田字上１５

６５番１地先

６ ７ ３ ３ 号 線 241 86 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字木渕

３５７番地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字上川

端６番１地先

６ ７ ３ ４ 号 線 123 38 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字木渕

３５４番地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字木渕

３７２番地先

６ ７ ３ ５ 号 線 169 11 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字上川

端２６番地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字上川

端６番１地先

６ ７ ３ ６ 号 線 207 26 6 00

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字木渕

３１９番地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字木渕

３５０番地先

６ ７ ３ ７ 号 線 46 81 5 00

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１７９４

番地先

さいたま市岩槻区大

字釣上字碇１８１０

番４地先

６ ７ ３ ８ 号 線 1796 81

5

～

9

20

50

さいたま市岩槻区大

字笹久保新田字葭戸

８４７番１地先

さいたま市岩槻区大

字尾ヶ崎新田字深町

６０８番１地先

６ ７ ３ ９ 号 線 1026 25

6

～

8

20

50

さいたま市岩槻区釣

上新田字上１５５８

番１地先

さいたま市岩槻区大

字釣上新田字下１０

４７番１地先

－287－